由于个人资金不足，本次拟认购人刘全茂，未能在公告的缴款期内完成全部缴款，放弃参与

认购 1,250,000 股股票。本次实际募集金额为  17,250,000.00 元，较预计募集总额少

3,750,000.00 元。

本次发行募集资金投入安排如下：

募集资金用途 拟投入金额（元）

补充流动资金 13,250,000.00

项目建设 4,000,000.00

合计 17,250,000.00

(五) 新增股票限售安排

序

号
名称 认购数量（股） 限售数量（股）

法定限售数量

（股）

自愿锁定数量

（股）

1 樊三全 3,000,000 0 0 0

2 久日新材 2,000,000 0 0 0

3 刘全茂 750,000 0 0 0

合计 5,750,000 0 0 0

本次股票发行的新增股份登记在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司，本次发行

股票无限售安排及自愿锁定的承诺。

天津中福环保科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-044

(六) 募集资金专项账户的设立情况

2022 年 2月 25 日，公司第二届董事会第六次会议、第二届监事会第五次会议均审议通

过了《关于设立募集资金专项账户并签署<募集资金监管协议>的议案》。2022 年 4月 25 日，

公司 2022 年第一次临时股东大会审议通过了此议案。公司已对本次定向发行的募集资金专

项账户的设立履行了相关审议程序。

本本次募集资金专项账户信息如下所示：

户名：天津中福环保科技股份有限公司

开户行：中国民生银行股份有限公司天津分行

账号：634425344

户名：天津中福环保科技股份有限公司、山东中福环保设备有限公司

开户行：中国民生银行股份有限公司天津分行

账号：635474869

本次发行募集资金全部存放于募集资金专项账户，不得存放非募集资金或用作其他用

途。

(七) 募集资金三方监管协议的签订情况

公司在本次发行认购结束后，已与主办券商、存放募集资金的商业银行签订三方监管协

议，对本次发行的募集资金进行专户管理。公司本次股票发行符合《全国中小企业股份转让

系统股票定向发行规则》、《全国中小企业股份转让系统股票定向发行指南》等相关规定。

(八) 本次发行是否经中国证监会核准

本次发行无需经中国证监会核准。

(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

1.公司需要履行的主管部门的审批、核准或备案程序

公司不属于国有及国有控股、国有实际控制企业，本次定向发行不需要履行国资审批程

序；公司不需要履行外资审批、备案程序。

2.发行对象需要履行的主管部门的审批、核准或备案程序

天津中福环保科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-044

本次发行的认购人为自然人投资者和企业，不涉及履行国资、外资、金融等相关部门的

审批、核准或备案程序。

二、 发行前后相关情况对比

（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 迪建东 7,460,000 35.87% 5,595,000

2 王红星 3,110,000 14.95% 0

3 安吉智嘉 2,400,000 11.54% 0

4 华超 2,120,000 10.19% 0

5 曹文林 1,330,000 6.39% 825,000

6 中福玺 1,220,000 5.87% 0

7 郑晓舟 1,120,000 5.38% 1,080,000

8 李茜 600,000 2.88% 0

9 刘全茂 566,000 2.72% 0

10 陈锦溢 200,000 0.96% 0

合计 20,126,000 96.76% 7,500,000

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 迪建东 7,460,000 28.10% 5,595,000

2 王红星 3,110,000 11.71% 0

3 樊三全 3,000,000 11.30%

4 安吉智嘉 2,400,000 9.04% 0

5 华超 2,120,000 7.98% 0

6 久日新材 2,000,000 7.53%

7 刘全茂 1,316,000 4.96%

8 曹文林 1,330,000 5.01% 825,000

9 中福玺 1,220,000 4.60% 0

10 郑晓舟 1,120,000 4.22% 1,080,000

合计 25,076,000 94.45% 7,500,000

发行前，前十名股东持股情况根据审议本次定向发行的股东大会的股权登记日 2022 年

4 月 20 日收市时的持股情况填列；发行后,前十名股东持股情况根据 2022 年 4月 20 日收市

时的持股情况以及本次发行的情况合并计算填列。

天津中福环保科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-044

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条

件的股票

1、控股股东、实际

控制人

5,015,000 24.11% 5,015,000 18.89%

2、董事、监事及高

级管理人员

530,000 2.55% 530,000 2.00%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其它 7,680,000.00 36.92% 13,430,000.00 50.58%

合计 13,225,000.00 63.58% 18,975,000.00 71.47%

有限售条

件的股票

1、控股股东、实际

控制人

6,675,000 32.09% 6,675,000 25.14%

2、董事、监事及高

级管理人员

900,000 4.33% 900,000 3.39%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其它 0 0.00% 0 0.00%

合计 7,575,000 36.42% 7,575,000 28.53%

总股本 20,800,000 100.00% 26,550,000 100.00%

注：发行前，股本结构根据审议本次定向发行的股东大会的股权登记日 2022 年 4月 20

日收市时的持股情况填列；发行后,股本结构根据 2022 年 4 月 20 日收市时的持股情况以及

本次发行的情况合并计算填列。

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为15人；本次股票发行新增股东2人，发行完成后，公司股东人数

为17人。

本次股票发行前，公司股东情况以审议本次股票发行的股东大会股权登记日 2022 年 4

月 20 日的股东持股情况为依据，股东人数为 15人。本次股票发行后公司股东情况仅考虑本

次定向发行股东大会股权登记日在册股东及本次新增股东情况。

上述情况依据本次股票发行股东大会股权登记日即2022年4月20日的股东人数及公司

本次股票发行情况计算，不考虑股权登记日后二级市场交易导致的股东人数变化。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行完成后，公司募集资金总额为 17,250,000.00 元，公司货币资金、注册资

天津中福环保科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-044

本及资本公积因募集资金而增加。本次发行完成后，公司资本结构得到进一步优化，降低公

司资产负债率，提高公司资金流动性，提高抵御财务风险的能力。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次发行后不会导致公司的主营业务发生变化。不存在因为定向发行而导致的业务与资

产整合计划。本次发行完成后，公司股本规模、股东持股比例将发生变化，但公司控制权及

治理结构不会变化，新增现金资产有利于保障公司经营的快速发展，从而增加公司的综合竞

争力，为公司后续发展带来积极影响。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次发行前，迪建东、王红星、郑晓舟直接持有公司 11,690,000 股股份，占总股本的

56.20%，通过安吉智嘉企业管理合伙企业（有限合伙）、天津中福玺企业管理咨询合伙企业

（有限合伙）间接持有公司 3,190,000 股股份，迪建东为安吉智嘉企业管理合伙企业（有限

合伙）、天津中福玺企业管理咨询合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人，迪建东、王红

星、郑晓舟合计持有公司 14,880,000 股股份，占总股本的 71.54%，为公司共同实际控制人。

本次发行后，迪建东、王红星、郑晓舟直接持有公司 11,690,000 股股份，占总股本的

44.03%，通过安吉智嘉企业管理合伙企业（有限合伙）、天津中福玺企业管理咨询合伙企业

（有限合伙）间接持有公司 3,190,000 股股份，迪建东为安吉智嘉企业管理合伙企业（有限

合伙）、天津中福玺企业管理咨询合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人，迪建东、王红

星、郑晓舟合计持有公司 14,880,000 股股份，占总股本的 56.05%，为公司共同实际控制人。

本次发行前公司第一大股东为迪建东，实际控制人为迪建东、王红星、郑晓舟，本次发

行后公司第一大股东为迪建东，实际控制人为迪建东、王红星、郑晓舟。

本次发行不会导致公司控制权发生变化。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

天津中福环保科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-044

1 迪建东 董事长 7,460,000 35.87% 7,460,000 28.10%

2 曹文林 董事 1,330,000 6.39% 1,330,000 5.01%

3 郑晓舟 董事、总经理 1,120,000 5.38% 1,120,000 4.22%

4 赵娅丽 董事、财务总

监、副总经理

100,000 0.48% 100,000 0.38%

合计 10,010,000 48.13% 10,010,000 37.70%

注：发行前，股东持股情况根据审议本次定向发行的股东大会的股权登记日 2022 年 4

月 20 日收市时的持股情况填列；发行后，股东持股情况根据 2022 年 4 月 20 日收市时的持

股情况以及本次发行的情况合并计算填列。

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2020年度 2021年度 2021年度

每股收益（元/股） -0.07 0.01 0.01

归属于母公司所有者的每股

净资产（元/股）

1.00 1.01 1.44

资产负债率 72.87% 76.68% 68.45%

三、 特殊投资条款

本次发行涉及特殊投资条款。

本次发行特殊条款的《协议书》的内容摘要：

《补充协议》

1．合同主体、签订时间

甲方：樊三全

乙方一：迪建东

乙方二：王红星

乙方三：郑晓舟

签订时间：2022 年 01 月 13 日

2.合同的生效条件和生效时间

本协议的生效条件与《认购协议》一致。

3.主要条款

（1）业绩承诺

天津中福环保科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-044

乙方一向甲方承诺，目标公司 2022 年度至 2024 年度（以下简称“承诺期”）经审计归

属于母公司股东的净利润（扣除非经常性损益）分别不低于人民币 500 万元、1,000 万元和

1,500 万元，或者 2022 年至 2024 年三年的经审计归属于母公司股东的净利润（扣除非经常

性损益）之和不低于人民币 3,000 万元。

如上述业绩承诺未能实现，乙方一或其指定的第三方应当在承诺期届满之日起 20 日内，

根据甲方的要求回购其在目标公司本次定向发行股票时认购的全部股份，双方另有约定的除

外。回购价格为甲方投资本金（人民币 900 万元）加年息 8%的单利，利息计算的时长为甲

方出资缴款日至甲方收到回购款日期之间的间隔。

（2）回购约定

若发生本协议第一条第二款约定的股份回购事项，甲方收到全部股票回购款项后，有义

务协助目标公司将甲方届时持有的目标公司所有权益退出过户至乙方一或其指定的第三方

名下，并协助办理相关工商登记变更事宜。

《补充协议（一）》

1．合同主体、签订时间

甲方：天津久日新材料股份有限公司

乙方一：迪建东

乙方二：王红星

乙方三：郑晓舟

签订时间：2022 年 04 月 26 日

2.合同的生效条件和生效时间

本协议的生效条件与《认购协议》一致。

3.主要条款

（1）董事提名与选举